

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年5月25日に契約した令和8年度名古屋港新土砂処分場埋立護岸裏埋工事の部分払い及び契約変更
に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」の
とおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル
4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 8 年 6 月 1 7 日

発注者	住所	名古屋市港区築地町2番地
	氏名	分任支出負担行為担当官
		名古屋港湾事務所長 鈴木 信昭

受注者	住所	名古屋市中区栄一丁目2番7号
	氏名	五洋建設株式会社名古屋支店 常務執行役員支店長 梶元 淳二

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
種別・細別					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路・泊地・船だまり		式	1.00					196,139,800	
裏込・裏埋工		式	1.00					196,139,800	
裏埋土工(1)		式	1.00					73,498,800	
掘削(1)		m 3	15,000.00					3,990,000	
掘削(1)		m 3	15,000.00	266				3,990,000	
土砂等運搬(1)		m 3	15,000.00					20,550,000	
土砂等運搬(1)		m 3	15,000.00	1,370				20,550,000	
土砂集積(1)		m 3	15,000.00					1,560,000	
土砂集積(1)		m 3	15,000.00	104				1,560,000	
大型土のう製作設置		袋	140.00					898,800	
大型土のう製作設置		袋	140.00	6,420				898,800	
土砂積込		m 3	15,000.00					46,500,000	
土砂積込		m 3	15,000.00	3,100				46,500,000	
裏埋土工(2)		式	1.00					43,140,000	
掘削(2)		m 3	30,000.00					6,540,000	
掘削(2)		m 3	30,000.00	218				6,540,000	
土砂等運搬(2)		m 3	30,000.00					33,900,000	
土砂等運搬(2)		m 3	30,000.00	1,130				33,900,000	
土砂集積(2)		m 3	30,000.00					2,700,000	
土砂集積(2)		m 3	30,000.00	90				2,700,000	
土運船運搬工		式	1.00					30,900,000	
土運船運搬		m 3	15,000.00					30,900,000	
土運船運搬		m 3	15,000.00	2,060				30,900,000	
揚土土捨工		式	1.00					48,601,000	
リクレーマ揚土		式	1.00					48,601,000	
リクレーマ揚土		m 3	15,000.00	3,210				48,150,000	
リクレーマ船拘束		式	1.00	451,000				451,000	
直接工事費		式	1.00					196,139,800	
共通仮設		式	1.00					47,183,000	
共通仮設費（積上）		式	1.00					29,580,000	
回航・えい航費		式	1.00					27,800,000	
回航		回	2.00					27,800,000	
回航費	リクレーマ船 鋼DE1200PS型	回	2.00	13,900,000				27,800,000	
運搬費		式	1.00					1,660,000	
建設機械器具等運搬		日	1.00					1,660,000	
ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)		日	1.00	1,660,000				1,660,000	
技術管理費		式	1.00					120,000	
技術管理		式	1.00					120,000	
諸経費動向調査		式	1.00	120,000				120,000	
共通仮設費（率）		式	1.00					16,800,000	
現場環境改善費		式	1.00					803,000	
現場管理費		式	1.00					52,300,000	
工事原価		式	1.00					295,622,800	
一般管理費等		式	1.00					32,437,200	
工事価格		式	1.00					328,060,000	
消費税等相当額		式	1.00					32,806,000	
請負工事費		式	1.00					360,866,000	